CONG TY CO PHAN TAP POAN PAU TU SAPPHIRE CAPITAL

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TAP POAN PAU TU
SAPPHIRE CAPITAL
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: SAPPHIRE CAPITAL INVESTMENT
GROUP JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tit: SAPPHIRE CAPITAL
2. Mi so doanh nghiép: 0109684132
3. Ngay thanh lap: 25/06/2021

4. Pia chi tru sé chinh:

Bié;t thy San hé 09-07, Vinhome Ocean Park, X& Da Tén, Huyén Gia Lam, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0985000888 Fax:
Email: Support@spcapital .vn Website: https://spcapital .vn
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |Hoat dong ho tro dich vy tai chinh chua dugc phan vao dau 6619(Chinh)
Chi tiét: Tu van dau tu (ngoai tru: tu van phap luat, thué, tai
chinh va kiém toén)
2. |Daily, moi gidi, dau gia hang hoa 4610
Trur: dau giad hang hoa
3. |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, ddu gia quyén sir dung 6820
dat
Chi tiét: M6i gidi bat dong san, tu van bat dong san, quan 1y
bat dong san
4. |Hoat dong tu:‘vén qudn Iy ’ 7 7020
(khong bao gom tu van phdp luat, thué, tai chinh, ki€ém toén)
5. |Quang cao 7310
6. [Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490
duoc phén vao dau
Chi tiét: Pai dién cho thuong nhan
7.  [Nghién ctru thi truong va thim do du luan 7320
8.  |Dich vu hanh chinh vin phong tong hop 8211
9. |T6 chuc giéi thidu va xuc tién thuong mai 8230
6. Von diéu 1¢: 39.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chiao ban: 3.900.000
8. C6 dong sang lap:
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1 [NGUYEN
DUC HUNG

S6 16 Lam Vién,
khu d6 thi Bang
X4a, Xa bang Xa,
Huyén Gia Lam,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

390.000

3.900.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

390.000

3.900.000.000

10,000

013041878

2 [PHAM NHU
CUONG

S6 38 6 22,
Phuong Phuong
Lién, Quan Déng
Pa, Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

1.365.0
00

13.650.000.000

35,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.365.0

00

13.650.000.000

35,000

0370850052
33
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TRAN MINH
SON

S6 43 ngd 25
Phan Dinh Phung,
Phuong Quén
Thanh, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

1.365.0
00

13.650.000.000

35,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.365.0
00

13.650.000.000

35,000

B6405007

NGUYEN TA
MINH TUYEN

Nha s6 5, ngach
32, hém 89, ngd
564 Nguyén Vin
Cu, Phuong Gia
Thuy, Quan Long
Bién, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(Z)thén
pho
thong

390.000

3.900.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

390.000

3.900.000.000

10,000

011944363

NGUYEN
THANH
CONG

P1106 Toa 21b7
Green star, s6 234
Pham Van Déng,
Phuong C6 Nhué
1, Quén Bic T
Liém, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

390.000

3.900.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
wru dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

390.000

3.900.000.000

10,000

0010840278
36

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: PHAM NHU CUONG Gidi tinh: Nam
Chtic danh:  Gidm doc
Sinhngay: 07/10/1985 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 037085005233

Ngay cap:  30/07/2019 Noi cap: Cuc Canh sat QLHC vé TTXH

Dia chi thuong tra: S6 38 16 22, Phirong Phirong Lién, Qudn Pong Pa, Thanh phé Ha
Noi, Viet Nam

Dia chi lién lac: San ho 09-07, Vinhome Ocean Park, Xa Da T on, Huyén Gia Lam,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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